
3

8

2

8

3

9

4

5

3

9

4

3

-

-

-

3

7

9

5

/

2

-

-

-

3

7

4

4

/

2

-

-

-

3

7

4

0

/

2

-

-

-

3

6

5

5

/

2

-

-

-

3

6

5

4

/

2

3

8

1

0

/

1

3

9

6

2

/

2

-

-

-

-

-

-

3

7

3

5

/

2

-

-

-

3

7

3

2

/

2

-

-

-

3

7

2

7

/

2

-

-

-

3

7

2

3

/

2

-

-

-

3

7

1

5

/

2

-

-

-

3

7

1

1

/

2

-

-

-

3

7

0

7

/

2

-

-

-

3

7

0

3

/

2

3

9

6

2

/

1

3

9

5

0

-

-

-

3

9

6

6

3

9

8

6

/

3

-

-

-

3

7

3

1

/

2

-

-

-

3

7

2

4

/

2

-

-

-

3

7

1

2

/

2

-

-

-

3

7

0

4

/

2

-

-

-

3

6

9

5

/

2

-

-

-

3

6

9

1

/

2

-

-

-

3

6

8

4

/

3

-

-

-

3

6

8

3

/

2

-

-

-

3

6

5

6

/

2

-

-

-

3

7

8

2

/

2

-

-

-

3

7

7

9

/

2

-

-

-

3

7

7

6

/

2

-

-

-

3

7

7

5

/

2

-

-

-

3

7

8

8

/

2

-

-

-

3

7

6

2

/

2

-

-

-

3

9

6

2

/

3

-

-

-

3

7

5

5

/

2

-

-

-

3

7

5

4

/

2

-

-

-

3

7

4

9

/

2

-

-

-

3

7

4

7

/

2

-

-

-

3

7

8

9

/

2

3

6

5

8

/

2

-

-

-

3

7

9

1

/

2

-

-

-

3

7

9

3

/

2

3

8

1

3

-

-

-

3

6

7

2

/

2

3

9

5

2

3

8

1

9

/

2

3

8

1

9

/

1

3

8

1

7

3

8

2

4

3

8

2

5

3

8

2

1

3

8

2

2

3

8

1

6

3

9

4

9

3

8

2

0

3

8

1

8

3

8

2

3

3

8

2

6

3

8

1

5

-

-

-

3

7

2

8

/

2

-

-

-

3

7

2

0

/

2

-

-

-

3

7

0

8

/

2

3

9

6

2

/

4

-

-

-

-

-

-

3

6

8

8

/

2

-

-

-

3

6

8

7

/

2

-

-

-

3

6

8

0

/

2

3

9

4

1

3

8

1

1

-

-

-

3

7

8

6

/

2

-

-

-

3

7

8

5

/

2

-

-

-

3

7

8

4

/

2

-

-

-

3

7

8

3

/

2

3

9

4

2

3

8

2

7

3

8

1

4

-

-

-

3

9

6

9

-

-

-

3

8

0

7

/

2

-

-

-

3

7

8

0

/

3

-

-

-

3

7

7

8

/

2

-

-

-

3

8

0

9

/

7

-

-

-

3

7

5

9

/

2

-

-

-

3

7

5

2

/

2

-

-

-

3

7

5

1

/

2

L

N

L

N

V

R

V

R

L

N

V

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

V

L

N

V

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

V

L

N

V

L

N

V

R

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

V

R

L

N

V

L

N

L

N

V

R

V

R

L

N

V

R

L

N

E

V

R

V

R

V

R

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

V

R

L

N

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

V

R

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

V

L

N

L

N

L

N

V

R

L

N

L

N

L

N

V

R

L

N

L

N

L

N

V

V

V

L

N

L

N

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

V

R

V

R

L

N

L

N

L

N

L

N

L

N

V

L

N

V

R

S 31 Burgenland Schnellstrasse

S

 

3

1

 

B

u

r

g

e

n

l

a

n

d

 

S

c

h

n

e

l

l

s

t

r

a

s

s

e

K

m

 

3

.

0

W

e

g

W

e

g

W

e

g

K

m

 

3

.

5

Straße

S 31 Burgenland Schnellstraße

P

6

1

5

3

.

8

1

P

8

1

5

2

.

7

5

V

z

V

z

bet

V

z

HS

HS

HS

HS

V

z

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

û

Pfl

Pfl

Pfl

PflPfl

Pfl

Ac

Ac

Ac

û

û

S31 - Wien, Oberpullendorf

AS

AS

AS

AS

AS

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

P

7

1

5

2

.

8

7

Licht

Licht Licht
Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Licht

Li
ch

t

Licht

Knoten 7

Knoten 8

m
ögliche

Q
uerungshilfe

Abgrenzung Arbeitsbereich m
ittels Leitbaken

Abgrenzung Arbeitsbereich m
ittels Leitbaken

4,00

4,00

4,00

4,00

XX
XX

XX
XX

XX
XX

Sperre R
am

pen

XXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXX

XXXXXXXXX

Sperre

H
aidäckerstraße

    0m

  225m

100m

R
am

pe 3, km
 0,0

km
 3

7,
0

Eisenstadt-Süd
Rust

S31, km
 37,225

Eisenstadt-Süd
300 m

Eis
en

st
ad

t
-S

üd

Eis
en

st
ad

t-
Sü

d
50

0 
m

  300m
S31, km

 37,300

km
 3

7,
2

  450m
S31, km

 37,450

  600m
S31, km

 37,600

Ast
Eisenstadt Süd

20:00 - 05:00 Uhr
gesperrt

km
 3

6,
5

   
 0

m
R

am
pe

 2
, k

m
 0

,0

km
 3

6,
7

10
00

 m

600 m

 1
75

m
S3

1,
 k

m
 3

6,
31

5

 5
00

m
S3

1,
 k

m
 3

6,
00

0

 8
00

m
S3

1,
 k

m
 3

5,
70

0

As
t

Ei
se

ns
tad

t S
üd

20
:00

 - 0
5:0

0 U
hr

ge
sp

er
rt

 1
00

0m
S3

1,
 k

m
 3

4,
50

0
km

 3
6,

3

km
 3

6,
1

Sp
er

re
 R

am
pe

n

Leitbakenabstand 18m

Leitbakenabstand 18m

B52 Ruster Straße
Eisenstadt Süd - Trausdorf

Fahrstreifenerweiterung

Maßst.: 

Projekt:

GZ: Bl.:
Datei:

Einlage:
Datum:

B & K Ziviltechniker GmbH

7000 Eisenstadt, Ruster Str. 77/8, Tel. 02682/61900

Status: Verfasst: Geprüft: 

Kulturtechnik | Wasserwirtschaft
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Infrastruktur | Bautechnik

B 52 Ruster Straße, Eisenstadt Süd - Trausdorf
Rop Rop

G:\3631\Verkehrsführung HF\3631_Bauphase 4-5_S31_20240715.dwg\ÜLP 16.07.2024
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Bauphase 4 und Bauphase 5 - NACHTARBEIT
Maßnahmen S31 "Eisentadt Süd"

Bestand

aktuelle Bauphase

Errichtung folgender Anlagenteile:
- Fräsarbeiten
- Herstellung Asphaltdeckschichte B52
- Herstellung Bodenmarkierung im abgesperrten Bereich

Verkehrsführung
- Sperre Auf- und Abfahrtsrampen Anschlusstelle Eisenstadt Süd
- Sperre L212 Siegendorferstraße
- B52: nur 1 Fahrstreifen (b=4m) befahrbar, Regelung mit VLSA

Absicherung mit Leitbaken (schematische Darstellung)

Absicherung mit Betonleitwand (schematische Darstellung)

Absperrung mit Scherengitter (schematische Darstellung)XXXX

Verkehrsführung schematisch

Hinweise:
- Leitbakenabstände, Verzug, Warnleuchten, Geschwindigkeitsbesgrenzungen etc.
  sind gem. RVS 05.05.42 auszuführen!
- Tageweise Nachtsperren
- Ankündigung mind. 1 Woche vorher
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